
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-04-01

0050.24.2016

Zarządzenie nr 157/16
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie zapewnienia funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Zblewo

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z
2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 68-71 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 885) oraz w oparciu o komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w
sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych ( Dz. Urz. MF z dnia 30
grudnia 2009r. Nr 15 poz.84) zarządzam, co następuje:

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmieniam zapis § 10 zawartego w Zarządzeniu nr 87/2011 Wójta Gminy Zblewo z dnia 31.12.2011 r. w
sprawie wdrożenia procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Zblewie w następujący sposób:
§ 10 otrzymuje brzmienie:
"Powołuje się komisję ds. Kontroli Zarządczej w składzie:
Koordynator - Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy
Członek: Hanna Dunajska
Członek: Hanna Puttkammer
Członek: Rita Gollus"

§ 2.
Pozostałe zapisy w Zarządzeniu nr 87/2011 pozostają bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
.e::::.- ..--

Artur Herold

(iiI\ tel. (58) 588 43 81
'V fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczv Skóra OlZbl"wo.
55834200094000 0101 2000 0002



Uzasadnienie

Zmiana zarządzenia wynika z konieczności wprowadzenia zmian w składzie osobowym komisji ds.
kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Zblewie.

__---------------1


